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M nuance , de s  ob je t s  aux  h i s to i r e s  s i ngu l i è re s  
qu i  donnen t  v i e  aux  c réa t ions  de  des i gne r s .

Un  supp lément  d ’ âme qu i  f a i t  v i v re  nos  i n té r i eu r s , 
Morn ing  e s t  une  marque  c réée  

pa r  Vanessa  Lambert  e t  Barbara  Zorn   en  2014 .   
Leu r s  m i ro i r s  aux  fo r mes  a s ymét r i ques  e t  aux  b i seaux  

i r r égu l i e r s  son t  conçus  comme des  f l aques  d ’ eau  mur a l e s .
I l s  son t  découpés  e t  b i seau té s  à  l a  ma in  dans  

une  m i ro i t e r i e  a r t i s ana l e  de  l a  rég ion  de  Por to .

Hambourg , de s  m i ro i r s  anc i en s  rev i s i t é s  
e t  poé t i sé s  pa r  Vanessa  Lambert . 
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M nuance , ob j ec t s  w i th  un ique  s to r i e s  to  g i ve  l i fe  
to  des i gne r s ’ c rea t ions .

The  b r and  Morn ing , was  c rea ted  by  Vanessa  Lambert  
and  Barbara  Zorn  i n  2014 , a  sou l f u l  and  lov i ng  touch  tha t 

w i l l  b r i ng  your  i n te r io r  to  l i fe . The  poe t i c  fo r ms  o f  t he i r 
a s ymmet r i c a l  m i r ro r s , w i th  i r r egu l a r, beve l l ed  edges ,  

a re  l i ke  poo l s  o f  r e f l e c t ion  on  your  home ’s  wa l l s .

Hambourg , v i n t age  m i r ro r s  poe t i c a l l y  r e i n te r p re ted  
by  Vanessa  Lambert .
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Des i gn Vanes s a L ambe r t



H A N D C R A F T E D

S T O R I E S

Miroirs découpés et biseautés à la main  
dans une miro i ter ie  ar t i sana le de la  rég ion de 
Por to. 9 étapes de fabr icat ion pour obten i r  
ces  formes a léato i res  et  ce b i seau i r régu l ier.

Handcrafted mirrors  made by ar t i sans near 
Por to in  Por tuga l . I t  takes 9 s teps to create the i r 
r andom shapes and i r regu lar  beve l led edges . 

morn ing



Chaque miro i r  est  protégé 
par  un écrin  fa i t  sur  mesure , 
façonné à la main.
 
Each mir ror  comes in  i t ’s 
own protect ive handcrafted 
prestat ion box.



Mir08
 100x60cm

Mir08CoMir11
70x67,5cm

Mir07
55x40cm

Mir06CoMir06 
 
 

47x50cm

Mir15
32x60cm

N E W

Mir18
46x55cm

Mir19
50,5x62cm

MirVA1
60x80cm

Biseau  /  Beve l led edge : 4 ,5cm

Design Vanessa Lamber t & Barbara Zorn
Créations originales & modèles déposés

Original creations & registered designs

Design Vanessa Lamber t

HAMBOURG

Mir04
25x32cm

Mir05    Mir05Co
 

Mir13
50x66cm

Lien en cuir  de kangourou Naturel  /  Noir 
Kangaroo leather thong ing Natur a l  /  B lack

L IEN01 LIEN02

Mir12
45x95cm

Mir10
35x83cm

Mir09
44x55cm

Mir17
87x67cm

Mir16
60x100cm

Clous mar te lés
Hammered 
hang ing na i l

Ø 14 mm - L : 40mm 

CL01 CL02 

Clous mar te lés 
à  la  main 

Hand hammered 
hang ing na i l

Ø 21 mm - L : 40mm
CL03 CL04 CL05

Fournis  avec chevi l les  tous suppor ts
Wal l  p lugs  inc luded

32x33cm
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